Tum Pontifex sedens cum mitra interrogat Electum. *(Singulariter singulis, si plures, usque ad orationem.)*

Quo nómine vocáris?

Electus respondet: N.

Pontifex: N. Quid petis ab Ecclésiá Dei?

Respondet Electus: Fidem.

Pontifex: Fides quid tibi præstat?

Respondet Electus: Vitam ætérnam.

Pontifex: Si vis habére vitam ætérnam, serva mandáta. Diliges Dóminum Deum tuum ex toto corde tuo, et ex tota ánima tua, et ex tota mente tua, et próximum tuum, sicut te ipsum. In his duóbus mandátis tota Lex pendet et Prophætæ. Fides autem est, ut unum Deum in Trinitáte, et Trinitátem in unitáte veneréris, neque confundéndo persónas, neque substántiam separándo. Alia est enim persóna Patris, ália Filii, ália Spírítus sancti; sed horum trium una est substántia, et nónnisi una Divínitas.

Et rursus interrogat: N. Abrenúntias sátanæ?

Respondet Electus: Abrenúntio.

Interrogat: Et ómnibus opéribus ejus?

Respondet: Abrenúntio.

Interrogat: Et ómnibus pompis ejus?

Respondet: Abrenúntio.

Deinde Pontifex interrogat de Symbolo Fidei, dicens:

Credis in Deum Patrem omnipoténtem, Creatórem cœli et terræ?

Respondet: Credo.

Interrogat: Credis in Jesum Christum, Filium ejus únicum, Dóminum nostrum, natum et passum?

Respondet: Credo.

Interrogat: Credis et in Spírítum sanctum, sanctam Ecclésiám Cathólicam, Sanctórum communiónem, remissionem peccatórum, carnis resurrectionem, et vitam ætérnam?

Respondet: Credo.

Tunc Pontifex surgit cum mitra, et exsufflat ter in faciem ejus, semel dicendo:

Exi ab eo spírítus immúnde, et da locum Spírítui sancto Paráclito.

Hic in modum crucis halet in faciem ipsius, et dicat:

N. Accipe sp̄ritum bonum per istam insufflationem, et Dei benedictionem ✠. Pax tibi.

R. Et cum sp̄ritu tuo.

Deinde Pontifex sedet cum mitra, et facit Crucem cum pollice in fronte, et in pectore Electi, dicens:

N. Accipe signum Crucis tam in fronte ✠, quam in corde ✠: sume fidem cœlestium pr̄ceptórum. Talis esto móribus, ut templum Dei jam esse possis: ingressúsque Eccl̄siam Dei, evasisse te láqueos mortis, lætus agnósce:

Et si Electus venit de Gentilitatis errore, sive de Ethnicis, et Idololatriis, dicat:

Horrésce idóla, réspue simulácula.

Si ex Hebræis, dicat:

Horrésce judáicam perfidiam, réspue hebráicam superstitionem.

Si ex Mahumetanis, dicat:

Horrésce Mahuméticam perfidiam, réspue pravam sectam infidelitátis.

Si ex Hæreticis, et in ejus baptismo debita forma servata non sit, dicat:

Horrésce hæreticam pravitatem, réspue nefárias sectas impiórum **N.**

Exprimens proprio nomine sectam, de qua venit. Inde prosequatur:

Cole Deum Patrem omnipoténtem, et Jesum Christum, Fílium ejus únicum, Dóminum nostrum, qui ventúrus est judicáre vivos, et mórtuos, et sœculum per ignem. **R.** Amen.

Si Electi fuerint plures, Pontifex singulariter singulos interrogabit, rependo:

Quo nómine vocáris? et, ut supra, reliqua perficiendo.

Deinde surgit, et deposita mitra, dicit: *(In plurali pro pluribus.)*

Orémus.

Te deprecor, Dómine sancte, Pater omnipotens, ætérne Deus, ut huic fámulo tuo **N.** qui in hujus sœculi nocte vagátur incértus ac dúbius, viam veritátis, et agnitiónis tuæ júbeas demonstrári: quátenus, reserátis óculis cordis sui, te unum Deum Patrem in Fílio, et Fílium in Patre cum Sp̄ritu sancto recognóscat, atque hujus confessiÓnis fructum, et hic, et in futúro sœculo percípere mereátur. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Mox, sedens cum mitra, signat signo Crucis Electum cum pollice in fronte, dicens: *(Singulariter singulis.)*

Signo tibi frontem ✠, ut suscipias Crucem Dómini.

In auribus: Signo tibi aures ✠, ut audias divína pr̄cepta.

In oculis: Signo tibi óculos ✠, ut videas claritatem Dei.

In naribus: Signo tibi nares ✠, ut odórem suavitátis Christi séntias.

In ore: Signo tibi os ✠, ut loquáris verba vitæ.

In pectore: Signo tibi pectus ✠, ut credas in Deum.

In scapulis: Signo tibi scápulas ✠, ut suscipias jugum servitútis ejus.

In toto corpore, illud non tangens, manu producit signum Crucis, et dicit:

Signo te totum in nómine Patris ✠, et Fílii ✠, et Sp̄ritus ✠ sancti, ut hábeas vitam ætérnam, et vivas in sœcula sœculórum.

R. Amen.

Deinde deposita mitra, surgit, et dicat: *(In plurali pro pluribus.)*

Orémus.

Oratio.

Preces nostras, quæsumus Dómine, cleménter exaudi: et hunc Eléctum tuum **N.** Crucis Dominicæ, cujus impressiÓne eum signámus, virtúte custódi: ut magnitúdinis glóriæ tuæ rudiménta servans, per custódiam mandatórum tuórum ad regeneratiÓnis glóriam pervenire mereátur. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Orémus.

Oratio.

Deus, qui humáni géneris ita es cónditor, ut sis étiam reformátor, propitiáre pópulis adoptivis; et novo testaménto sóbolem novæ prolis adscribe: ut filii promissiÓnis, quod non potuerunt ássequi per natúram, gaúdeant suscepisse per grátiam. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

(Singulis.) Tunc imponit manum super caput Electi et stans sine mitra dicit: *(In plurali pro pluribus.)*

Orémus.

Oratio.

OmniPotens, sempitérne Deus, Pater Dómini nostri Jesu Christi, respícere dignéris super hunc fámulum tuum **N.**, quem dudum ad rudiménta fidei vocáre dignátus es: omnem cæcitatem cordis ab eo expélle: disrúmpe omnes láqueos sátanæ, quibus fúerat colligátus; áperi ei, Dómine, jánuam pietátis tuæ, ut signo sapiéntiæ tuæ imbútus, ómnium cupiditátum fœtóribus cáreat, et ad suávem odórem pr̄ceptórum tuórum lætus tibi in Eccl̄sia tua desérviat, et proficiat de die in diem, ut idóneus sit frui grátia Baptismi tui, quem suscepit, salis percépta medicina. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Deinde, stans cum mitra, benedicit sal. *(Sine mutatione.)*

BENEDICTIO SALIS DANDI CATECHUMENO.

Exorcizo te, creatúra salis, in nómine Dei Patris omnipoténtis ✠, et in caritate Dómini nostri Jesu Christi ✠, et in virtúte Sp̄ritus sancti ✠. Exorcizo te per Deum vivum ✠, per Deum verum ✠, per Deum sanctum ✠, per Deum ✠, qui te ad tutelam humáni géneris procreávit, et pópulo veniénti ad credulitatem per

servos suos consecrari præcepit, ut in nomine sanctæ Trinitatis efficiaris salutare sacramentum ad effugandum inimicum.

Hic deposita mitra, et adhuc stans, prosequitur, dicens:

Proinde rogamus te, Domine Deus noster, ut hanc creaturam salis sanctificando sanctifices ✠, et benedicendo benedicas ✠, ut fiat omnibus accipientibus perfecta medicina, permanens in visceribus eorum, in nomine ejusdem Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est judicare vivos, et mortuos, et sæculum per ignem. **R.** Amen.

Quod si Electus fuerit Gentilis, seu ex Idololatriis venerit ad fidem, benedicto sale, antequam ejus medicinam gustet, Pontifex, adhuc stans sine mitra, addat sequentem Orationem, quæ tamen pro venientibus ex Hebræis, vel aliis, ut supra, non dicitur. *(In plurali pro pluribus.)*

Orémus.

Oratio.

Domine sancte, Pater omnipotens, æternæ Deus, qui es, qui eras, et qui permanes usque in finem, cujus origo nescitur, nec finis comprehendere potest: te supplices invocamus super hunc famulum tuum **N.** quem liberasti de errore gentilium, et conversatione turpissima: dignare exaudire eum, qui tibi cervices suas humiliat ad lavacri fontem, ut renatus ex aqua, et Spiritu sancto, exspoliatus veterem hominem, induat novum, qui secundum te creatus est; accipiat vestem incorruptam, et immaculatam, tibi que Deo nostro servire mereatur. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

Tunc Pontifex sedet cum mitra, et pollice, ac indice accipit de ipso sale benedicto, et immittit in os Electi, dicens: *(Singulariter singulis.)*

N. Accipe sal sapientiæ, propitiatio sit tibi in vitam æternam. **R.** Amen.

Pax tecum. **R.** Et cum spiritu tuo.

Deinde sine mitra, surgit et stans dicit: *(In plurali pro pluribus.)*

Orémus.

Deus patrum nostrorum, Deus universæ conditor veritatis, te supplices exoramus, ut hunc famulum tuum **N.** respicere digneris propitius, et hoc pabulum salis gustantem, non diutius esurire permittas, quo minus cibo expleatur cœlesti, quatenus sit semper spiritu fervens, spe gaudens, tuo semper nomini serviens. Et quem ad novæ regenerationis lavacrum perduxisti, quæsumus Domine, ut cum fidelibus tuis promissionum tuarum æterna præmia consequi mereatur. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.